

خبر

شروع تمرینات تیم ملی پاراتکواندو

مرحله جدید تمرینات تیم ملی پاراتکواندو برای حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس از دیروز شروع شد. سعید صادقیان پور، محمدطاها حسن پور، مهدی پوررهنما، امیرمحمد حقیقت شناس، علیرضا بخت و حامد حق شناس نفرات دعوت شده به این اردو هستند. همچنین مریم عبداله‌پور، روزا ابراهیمی، آیلار جامی و زهرا رحیمی هم زیرنظر عاطفه کشاورز تمرینات خود را برگزار خواهند کرد. تیم ملی پاراتکواندو موفق به کسب ۵ سهمیه در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شده است.

پیروزی دختران و پسران در کاوا

تیم‌های والیبال زیر ۱۷ سال پسر و زیر ۱۸ سال دختر ایران در دومین دیدار خود در رقابت‌های کاوا موفق به شکست تاجیکستان شدند. شاگردان آرش صادقیانی در تیم زیر ۱۷ سال پسر ایران در سه ست پیامی و با نتیجه ۲۵ بر ۹ بر ۲۵ و ۲۱ و ۶ بر ۲۵ به پیروزی رسیدند تا امروز در سومین مسابقه خود به مصاف پاکستان بروند. همچنین شاگردان فاطمه شعبان‌خمس در تیم دختران ایران نیز موفق شدند در سه ست متوالی و با امتیازهای ۲۵ بر ۹، ۲۵ بر ۱۱ و ۲۵ بر ۱۵ مقابل تاجیکستان به برتری برسند. آنها امروز به مصاف ازبکستان می‌روند.

رکابزنان به آلماتی رفتند

تیم ملی دوچرخه‌سواری ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جاده آسیا راهی آلماتی شد. چهل‌وسومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا از ۱۷ تا ۲۲ خردادماه به میزبانی آلماتی قزاقستان در بخش جاده برگزار می‌شود و تیم ایران با ۱۴ ورزشکار در دو بخش مردان و زنان و در رده‌های سنی جوانان، امیدها و بزرگسالان حضور پیدا می‌کند.

گلبال به اردوی برون مرزی می‌رود

تیم ملی گلبال قصد دارد پیش از حضور در بازی‌های پارالمپیک در یک اردوی برون‌مرزی شرکت داشته باشد.

این تیم بعد از کسب مجوز اعزام از سوی کمیته ملی پارالمپیک تا به امروز اردوهای داخلی برگزار کرده که دور جدید تمریناتشان از ۲۱ تا ۲۸ خرداد با حضور حسن جعفری، محمد پرنیا، مصطفی شهبازی، میلاد سوری، نعمت سرفراز، مهدی عباسی، محمد مهدی نفیسی نسب و خلیل شهریارنسب تشکیل می‌شود. در ضمن بعد از لغو شدن تورنمنت سوئد بهمین دوستی، سرمربی تیم قصد دارد در صورت مهیا بودن شرایط و نتیجه‌گیری از رازی‌ها، یک مرحله اردو را به صورت برون‌مرزی برگزار کند.

برد فرجی در کانتندر سوئد

بنیامین فرجی رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر جوانان سوئد در رده سنی زیر ۱۷ سال را با پیروزی آغاز کرد. در روز اول این رویداد بنیامین فرجی به مصاف امیل از سوئد رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رسید.

فرجی در دومین دیدار خود در این رده سنی با الکساندرو از رومانی رقابت خواهد داشت. مبین امیری دیگر نماینده ایران نتیجه را ۳ بر صفر به لاین از چین تاپیه واگذار کرد. فرناز شکبیا نیز در رده سنی زیر ۱۳ سال و زیر ۱۵ سال در این مسابقات شرکت کرده است.

صعود عالمیان

به دور چهارم کانتندر کرواسی



نوشاد عالمیان با غلبه بر حریف مطرح مصری خود به دور چهارم مرحله حذفی رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر کرواسی راه یافت. در این مرحله از مسابقات نوشاد به مصاف خالد عصار از مصر رفت و موفق به شکست ۳ بر صفر او شد. نوشاد عالمیان با کسب این پیروزی یک مرحله دیگر صعود کرد.

او در دور نخست رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر کرواسی استراحت کرد و با پیروزی ۳ بر یک برابر «الکسا کاسف» از صربستان به دور سوم راه یافت.

جاکوب از لهستان که رنکنینگ ۱۰۳ جهان را در اختیار دارد، حریف نوشاد عالمیان در دور چهارم مرحله حذفی است. عالمیان در صورت پیروزی در این دیدار وارد جدول اصلی مسابقات کانتندر کرواسی می‌شود.



عناوین قهرمانی میوزرازه هم برای قبل بوده و طبیعتاً این عناوین هیچ کمکی به او نمی‌کند

سؤال و جواب

صادق دهقان

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ۶ کشتی‌گیر و کسب سهمیه کامل المپیک خود را برای حضور پر قدرت در المپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده می‌کند. نفرات تیم ملی کشتی فرنگی در وزن‌های ۹۷، ۸۷، ۸۲ و ۱۳۰ کیلوگرم مشخص شده و سرنوشت کشتی‌گیران اوزان ۶۰، ۶۷ و ۷۷ کیلو به بعد از مسابقات مجارستان مشخص می‌شود. پیش از اعزام تیم ملی کشتی فرنگی به مسابقات مجارستان که روزهای ۱۷ و ۱۸ خرداد در بوداپست برگزار می‌شود؛ حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی

حسن رنگرز: چرخه انتخابی را نبستیم

گرایی و اسماعیلی شانس مدال المپیک هستند

فرنگی گفت‌وگویی را با ایران دلیلی انجام داد.

تیم ملی کشتی فرنگی به مسابقات مجارستان اعزام می‌شود. در ۵۰ روز مانده به المپیک از شرایط تیم بگوئید.

دومین اردوی آماده‌سازی تیم را پشت سر گذاشته و آماده اعزام به رقابت‌های رنکنینگ مجارستان هستیم و آنجا تکلیف انتخاب نهایی ملی‌پوشان سه وزن باقیمانده مشخص شده و نفرات ملی‌پوش وزن‌های ۶۰، ۶۷ و ۷۷ کیلوگرم در چرخه انتخابی تیم ملی گزینش می‌شوند. در حال حاضر اردوی ما نفرات برتر تمامی اوزان را شامل می‌شود؛ هم اوزان المپیک و هم اوزان غیرالمپیک و حتی ما در دعوت کشتی‌گیران برای آماده‌سازی، گوشه چشمی هم به امیدهای جهان داریم. نتایج مسابقات مجارستان در سه وزن

برای تیم ملی بسیار حیاتی است. بله؛ در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن نژاد و امیررضا ده بزگی به مجارستان می‌روند و قاعدتاً نفر برتر ملی‌پوش می‌شود. در ۶۷ کیلوگرم هم رقابت میان محمدرضا گزایی و سعید اسماعیلی است و کسی که بهترین نتیجه را کسب کند، دوینده تیم ملی را می‌پوشد. در ۷۷ کیلوگرم محمد علی گزایی و محمدرضا مختاری به مسابقات اعزام می‌شوند و نفر برتر در صورت کسب عنوان قهرمانی برای کسب پیراهن تیم ملی یک رقابت انتخابی با امین کاویانی نژاد خواهد داشت. با توجه به عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در سال‌های اخیر و به خصوص جهانی سال گذشته، فکر می‌کنید کشتی‌فرنگی در المپیک به مدال طلا وزن ۱۲۵ کیلوگرم برسد؟

باور من در ورزش حرفه‌ای این است که وقتی ورزشکار از روی سکوی قهرمانی

رقابتی پایین می‌آید دیگر عملاً پرونده آن رقابت بسته شده و نباید روی آن عنوان حساب کرد. عناوین قهرمانی امین میرزازاده هم برای قبل بوده و طبیعتاً این عناوین هیچ کمکی به او نمی‌کند. در سال جدید امین کار بسیار سختی در مقابل دو حریف جدی‌اش پیش رو دارد. میخائیل لویز کویایی دوازده ۴ طلای المپیک، پرافتخارترین کشتی‌گیر تاریخ بازی‌های المپیک و یکی از استثناات دنیای کشتی به حساب می‌آید. او به دنبال کسب پنجمین عنوان قهرمانی در المپیک است. رضا کاابل هم کشتی‌گیری است که ۱۲ و ۱۳ مدال جهان و المپیک را در کارنامه ورزشی‌اش دارد و حریف قدرتمندی برای امین محسوب می‌شود. البته که امین میرزازاده یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان طلاست اما راه سختی را در مسیر قهرمانی باید پشت

سر بگذارد. شرایط محمدرضا گزایی را چطور ارزیابی می‌کنید؟ گزایی ظاهراً کمی از دوران اوج فاصله گرفته است. محمدرضا گزایی یکی از کشتی‌گیران شاخص و پرافتخار ماست. وزن ۶۷ کیلوگرم در جهانی سال گذشته با کشتی‌گیران بسیار خوبی که حضور داشتند، به لحاظ کمی و کیفی از بهترین و رقابتی‌ترین وزن‌ها بود. با این حال گزایی توانست یک برانرزاشمند کسب کند. در حال حاضر ورود به چرخه انتخابی تیم ملی به روی او نیاز است و باید با دیگر مدعی داخلی یعنی سعید اسماعیلی برای کسب دوینده تیم ملی در المپیک رقابت کند. به عقیده من در ۶۷ کیلوگرم هر دو کشتی‌گیر ما به شرط انتخاب شدن شانس ایستادن روی سکوی المپیک را دارند.

واکنش ملی‌پوش سنگ‌نوردی به خط خوردن از لیست انتخابی المپیک

دارابیان: رکورد تمریناتم را بزنم سهمیه می‌گیرم

خط زد. این درحالی است که دارابیان معتقد است اگر رکورد خود را در آخرین مرحله انتخابی المپیک بزنم، سهمیه را می‌گیرم. دختر سنگ‌نورد تیم ملی که از صدایش معلوم بود گریه کرده است، این تصمیم فدراسیون برایش قابل تصدیق نیست و هنوز دلیل خط خوردنش را نمی‌داند.

واقعاً شانس گرفتن سهمیه را در بوداپست نداشتی؟

مسابقات انتخابی المپیک شامل دو مرحله می‌شود که اولین مرحله در شاتنگهای برگزار شد و دومین مرحله قرار است در بوداپست برگزار شود. مجموع امتیازات این دو مرحله، نفرات المپیک را مشخص می‌کند. فقط ۳۲ نفر اجازه حضور در مسابقات انتخابی المپیک را داشتند و من برای اینکه بتوانم جزو این گروه باشم کلی زحمت کشیدم و مسابقه دادم تا جواز حضور در انتخابی المپیک را بگیرم.

برخلاف نظر کاردرفی فکری می‌کنم شانس زیادی دارم و اگر رکورد تمریناتم را در بوداپست بزنم بی‌شک سهمیه را می‌گیرم. حتی بارها روی کاغذ حساب کرده‌ام و به نتیجه رسیدیم که می‌توانم خودم به این نتیجه رسیدیم که می‌توانم

بعد از این تصمیم چه کار خواهی کرد؟ چندین بار با مسئولان فدراسیون صحبت کردم، حتی می‌دانم که بحث کمبود بودجه مطرح نیست. آنها دلایل خود را دارند و می‌گویند برای مسابقات بعدی آماده شو. من دقیقاً متوجه نشدم که چرا باید از لیست انتخابی المپیک خط بخورم.

بعد از این تصمیم چه کار خواهی کرد؟

من تمریناتم را شروع کرده‌ام. حالا مسابقات دانشجویان جهان و بازی‌های داخل سالن آسیا را در پیش دارم که قطعاً برای مدال به این مسابقات خواهیم رفت.

زهرا نعمتی به پارالمپیک پاریس اعزام نمی‌شود

پایان یک اسطوره

بعد از مدت‌ها بلاکلیفی بالاخره دوران قهرمانی زهرا نعمتی به آخر می‌رسد. قهرمان بهترین سنگ‌نورد دنیا با یک اشتباه آخرین نفر شود و بالعکس. از صدایش معلوم است که خیلی ناراحت هستی و حتی گریه کرده‌ای. بله همین‌طور است. من که تا اینجا کار زحمت کشیده بودم، حداقل می‌گذاشتند تا آخرش بروم، شاید زحماتم جواب می‌داد و سهمیه را می‌گرفتم. نمی‌دانم دلیل این تصمیم کادرفنی و فدراسیون چیست اما به تصمیم‌شان احترام می‌گذارم. به فدراسیون بابت این تصمیم اعتراض نکرده‌ی؟

چندین بار با مسئولان فدراسیون صحبت کردم، حتی می‌دانم که بحث کمبود بودجه مطرح نیست. آنها دلایل خود را دارند و می‌گویند برای مسابقات بعدی آماده شو. من دقیقاً متوجه نشدم که چرا باید از لیست انتخابی المپیک خط بخورم.

بعد از این تصمیم چه کار خواهی کرد؟ من تمریناتم را شروع کرده‌ام. حالا مسابقات دانشجویان جهان و بازی‌های داخل سالن آسیا را در پیش دارم که قطعاً برای مدال به این مسابقات خواهیم رفت.

آخرین تورنمنت کرواسی با کاپیتان مودریچ

جام جهانی را به یورو بیاور

کرواسی سال گذشته مودریچ را «کمالات فوتبال» و «پنتر از همه به جهات مختلف» توصیف کرد اما این مربی توانایی خود را ثابت کرده به عنوان کسی که بازیکنان کمتر مستعد را در کنار هم به بهترین شکل قرار می‌دهد و کاری می‌کند که تیم از اجزای خود قوی‌تر باشد. او که قبل از آمدن به کرواسی در سال ۲۰۱۷ در تیم‌های زیادی کار کرده بود با رسیدن به فینال لیگ ملت‌ها در سال ۲۰۲۳ موفق تر این مربی تاریخ کشورش محسوب می‌شود.

کرواسی در راه صعود به یورو در گروه D با یک امتیاز اختلاف نسبت به ترکیه در رده دوم قرار گرفت و در هشت بازی‌اش پنج برد و دو باخت داشت. بهترین گلزن تیم در مقدماتی یورو آندری کراماریچ با چهار گل بود و اینکه ۱۳ گل‌شان در این رقابت‌ها را هفت نفر زدند، ثابت می‌کند استعدادهای فردی در خدمت اهداف تیمی به کار گرفته می‌شوند. اولین کار کرواسی عبور از سخت‌ترین گروه در میان شش گروه یورو ۲۰۲۴ است که اسپانیا و ایتالیا در آن حاضرند و تیم چهارم گروه B، آلبانی هم می‌تواند یکی از شگفتی‌سازان این جام باشد. تیم‌های اول و دوم هر گروه به همراه چهار تیم سوم که نتایج بهتری گرفته‌اند به یک هشتم نهایی صعود می‌کنند.



سوزه روز

کرواسی همیشه بالاتر از انتظارات ظاهر می‌شود و کاری می‌کند که پیش‌بینی‌های قبل از تورنمنت‌ها مضحک به نظر برسند اما در حالی که آمار این تیم در جام جهانی رنک‌برانگیز است ولی هرگز نتوانسته‌اند در یورو به این سطح برسند. این کشور با جمعیت ۳/۸ میلیون نفری در سال ۲۰۱۸ به فینال جام جهانی روسیه صعود کرد و چهار سال بعد با حضور در نیمه‌نهایی یکی از داستان‌های شگفت‌انگیز این تورنمنت چهارساله را نوشت. اما سابقه این تیم در یورو به آن درخشانی نیست، آنها هرگز از یک چهارم نهایی عبور نکرده‌اند و در دو تورنمنت اخیر از رسیدن به جمع هشت تیم پایانی باز مانده‌اند. آنها امیدوارند در یورو ۲۰۲۴ آلمان که قطعاً آخرین تورنمنت ملی کاپیتان لوکا مودریچ است، نتایج بهتری بگیرند. رهبر ۳۸ ساله تیم کرواسی که در رده باشگاهی با رئال مادرید به تمام افتخارات ممکن رسیده است، دوست دارد دوران حرفه‌ای فوق‌العاده خود را با یک افتخار ملی به پایان برساند. برنده توپ طلای سال ۲۰۱۸ که چندین قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا و لالیگا را به دست آورده در این فصل فرصت محدودی برای بازی در ترکیب سفیدهای پانتخت اسپانیا دارد اما همچنان محور تیم کرواسی است که روی کاغذ مثل رقبا ستاره‌های باکیفیت ندارد. زلاتکو دالیچ، مربی تیم ملی

آمادگی مدافع عنوان قهرمانی برای کوپا آمریکا

مسی همچنان ستاره آرژانتین است

چهره

بازی تدارکاتی برابر گواتمالا برگزار می‌شود.

آرژانتین در این تورنمنت تجربه و توانایی را با هم دارد و برای همین از نظر کارشناسان شانس بیشتری نسبت به برزیل و اروگوئه دارد. البته این برتری ناچیز ممکن است با ضعف در بازی تدارکاتی از بین برود اما نقطه قوت تیم عمیق است که روی نیمکت وجود دارد. بازیکنانی مثل آلفاندرو گارناچو یا والتین بارکو شاید فرصت زیادی برای بازی پیدا نکنند اما هر دو می‌توانند در زمان لازم برای تیم تفاوت ایجاد کنند. آرژانتین ۳۱ خرداد کارش در کوپا را با بازی با کانادا در ورزشگاه مرسدس بنز در اتلانتا آغاز می‌کند که افتتاحیه مسابقات است و بعد به مصاف شیلی و پورو می‌رود.

چهل و هشتمین دوره کوپا با سازماندهی مشترک فدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی و همچنین کونکاکاف با حضور شش تیم از آمریکای شمالی، مرکزی و حوزه دریای کارایب برگزار می‌شود.

حذف شگفت‌انگیز یک نام بزرگ

اسکالونی تیم با استعدادی در اختیار دارد. تنها بازیکنی که در فینال جام جهانی ۲۰۲۳ حاضر بود و حالا در تیم جایی ندارد، پائولو دیبالا است. درست است که مهاجم رم در برنامه‌های اسکالونی جایی ندارد اما این به خاطر ضعف او نیست چون در ۳۹ بازی این فصل برای جالوروسی ۲۶ گل زد. درست است که حذف شگفت‌آوری بود اما این سطح بالای تیم ملی آرژانتین در خط حمله را نشان می‌دهد.

